

# Årsredovisning

för

## KS Motors AB

559230-9438

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kristijan Samardzija, Styrelseledamot

2025-07-18

Styrelsen för KS Motors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet ska vara handel med bilar och motorfordon, allmän service och reparation av fordon, vägtransport av gods samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Rättelse av arbetsgivaravgifter med hänsyn till Växa stöd har rättats under året och påverkat årets resultat positivt med ca. 220 tkr.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 062	8 262	3 458	1 338
Resultat efter finansiella poster	41	17	86	79
Soliditet (%)	16,5	16,1	24,1	45,8

Bolagets omsättning har minskat med 39 % främst med hänsyn till minskat efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	110 542	404	<b>160 946</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		404	-404	<b>0</b>
Årets resultat			17 755	<b>17 755</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>110 946</b>	<b>17 755</b>	<b>178 701</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	110 946
årets vinst	17 755
	<b>128 701</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	128 701
	<b>128 701</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 062 213	8 261 945
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 062 213</b>	<b>8 261 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 135 772	-5 607 229
Övriga externa kostnader		-973 836	-936 690
Personalkostnader	2, 3	-815 290	-1 602 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 102	-48 089
Övriga rörelsekostnader		0	-5 284
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 974 000</b>	<b>-8 200 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>88 213</b>	<b>61 660</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	9 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 161	-54 164
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 102</b>	<b>-44 825</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 111</b>	<b>16 835</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-3 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-3 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 111</b>	<b>13 835</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 356	-13 431
<b>Årets resultat</b>		<b>17 755</b>	<b>404</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 823	150 925
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 823</b>	<b>150 925</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 823</b>	<b>150 925</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		620 000	763 000
<b>Summa varulager</b>		<b>620 000</b>	<b>763 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		256 008	0
Övriga fordringar		222 260	4 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 896	7 921
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>552 164</b>	<b>12 059</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 176	400 129
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 176</b>	<b>400 129</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 295 340</b>	<b>1 175 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 397 163</b>	<b>1 326 113</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		110 946	110 542
Årets resultat		17 755	404
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>128 701</b>	<b>110 946</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>178 701</b>	<b>160 946</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		65 600	65 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65 600</b>	<b>65 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		333 622	428 618
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>333 622</b>	<b>428 618</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		82 800	82 800
Leverantörsskulder		245 127	114 023
Skatteskulder		7 255	8 073
Övriga skulder		392 031	329 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 027	136 360
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>819 240</b>	<b>670 949</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 397 163</b>	<b>1 326 113</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Rättelse av fel

Under året har rättelse av arbetsgivaravgifter gjorts med hänsyn till Växa stöd vilket har minskat personalkostnaderna med totalt 220 tkr, varav 139 tkr avser tidigare år.

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 533	215 633
Inköp	0	29 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>245 533</b>	<b>245 533</b>
Ingående avskrivningar	-94 608	-46 519
Årets avskrivningar	-49 102	-48 089
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-143 710</b>	<b>-94 608</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 823</b>	<b>150 925</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	63 637	105 608
	<b>63 637</b>	<b>105 608</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 416 422 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 622	415 418
	<b>333 622</b>	<b>415 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 800	82 800
	<b>82 800</b>	<b>82 800</b>

Stockholm 2025-06-30

*Kristijan Samardzija*  
Kristijan Samardzija